• иные обязанности, предусмотренные настоящими Правилами и действующим законодательством Российской Федерации. 

2.5. Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора и состоит из: 

2.5.1. Призовой фонд состоит из номинальной стоимости автомобиля TENET T8 3 375 000,00 (три миллиона триста семьдесят пять тысяч) руб. и денежной части 

приза 1 815 154,00 (один миллион восемьсот пятнадцать тысяч сто пятьдесят четыре) руб., размер которой определяется по формуле N=(Q - 4000)*0,35/0,65, где 

N - размер денежной части, а Q – общая стоимость вещевой части Приза. Денежная часть приза удерживается Организатором в момент выдачи Приза в целях 

выполнения функции налогового Агента согласно разделу 6 настоящих Правил.